



Stockholm

Uppgjord av Hans Christensen	Uppgjord av avdelning Haninge Badmintonklubb	Dokument nr HBMK-2023-001
Datum 20230913	Version Rev A	Godkänd Mikael Hemmingberg

Sida 1 av 5

Närvarande styrelse:

Mikael Hemmingberg
Hans Christensen
Elliot Vinsa
Hugo Björkqvist
Gustav Grönroos
Milton Marjasin

Ordförande Haninge Badmintonklubb
Sekreterare Haninge Badmintonklubb
Ledamot Haninge Badmintonklubb
Ledamot Haninge Badmintonklubb
Ledamot Haninge Badmintonklubb
Suppleant Haninge Badmintonklubb

Närvarande övriga:

Ove Andersson
Jacob Milgunoff

Revisor Haninge Badmintonklubb
Revisorssuppleant Haninge Badmintonklubb

Haninge BMK Styrelsemöte I 2023

Sammanfattning

Protokoll från Haninge Badmintonklubbs styrelsemöte I för verksamhetsåret 2023 och 2024. Styrelsemötet berörde lärdomar från verksamhetsåret 2022 och 2023 tillsammans med verksamhetsplanering för HT-2023 och VT-2024.

Dagordning

1. Återkoppling och förbättringsförslag från säsongen 2022/2023.
2. Årsplanering 2023/2024 - träning, tävling och prova-på.
3. Kommunikation: så vill vi utveckla denna
4. Fylla på i träningsgrupper, vad gör vi?
5. Övriga frågor.
6. Nya punkter till åtgärdslista
7. Nästa möte



1

ÅTERKOPPLING OCH FÖRBÄTTRINGSFÖRSLAG FRÅN SÄSONGEN 2022/2023.

Rubrik	Beskrivning	Åtgärd
Badminton-skola	Den badmintonskola som genomförts samtidigt som badmintonträning har inte varit så välbesökt. De personer som kommit har heller inte varit så motiverade som man skulle önska.	Vi pausar badmintonskola under HT-2023.
Badminton-träning	Vår badmintonträning har vuxit och vi har nu 3 tillfällen, tisdag, torsdag och söndag. Vi försökte införa 15 minuters tidig ankomst för att värma upp. Den uppdelning vi gjort i U9 till U13 och U15 till U19 gör att de yngre inte ser de äldre spela.	Vi börjar komma tidigare och de äldre spelar med de yngre vid en av de 3 träningstillfällena. Vi inför ett träningsprogram med 3-veckorsblock.
Vidareutbildning instruktörer	Den satsning vi drog igång under 2023 med en gemensam Södertörn instruktörsutbildning ser vi positivt på. Den har skapat många nya kontakter och öppnat nya dörrar.	Mikael Hemmingberg fortsätter att driva på detta och tar arrangemanget till Torvalla Sporthall. Vi anmäler 4 instruktörer till Badminton ABC i Skogås Racketcenter 8 oktober.
Pröva-på-aktiviteter	De pröva-på-aktiviteter vi genomfört har varit mindre besökta än tidigare. Vi tror att detta kan bero på mindre omfattande kommunikation, tidigare år har varit avsevärt bättre. Rudan var dock bra, men vädret stod oss inte bi detta år. Pröva-på är också ett bra sätt att växa in i instruktörsrollen och vi vill se denna aktivitet växa. Den projektledning vi haft behöver mer tid än vad som fanns tillgängligt.	Vi inför ett årshjul där vi plottat ut pröva-på både sommar-, höst- och sportlov. Vi lägger upp en kommunikationskampanj med helt annan tyngd genom vår nya kommunikationsfunktion. Vi utbildar nya projektledare.
Badminton Swedish Open Uppsala	Den resa vi gjorde till Uppsala i maj var mycket uppskattad och skapade bra gemenskap, detta vill vi fortsätta med.	Vi siktar på en barn/ungdom/vuxenutflykt under höstterminen och en under vårterminen.
Klubbkläder	Satsningen på klubbkläder var mycket lyckad och vi fortsätter med detta.	Mikael Hemmingberg förhandlar fram ett paket som vi kan beställa i Skogås Racketcenter.



Yonex 08-Cup	Vårt deltagande i Yonex 08-Cup exploderade under verksamhetsåret. Den uppdelning vi gjorde av vår egen tävling över två dagar föll väl ut och vi vill fortsätta se vår tävlingsverksamhet växa.	Fortsätt pusha för tävlingen och utbilda nya att agera tävlingsledare och i kansli för vår egen hemmatävling i maj.
Stockholms BF Juniortävlingar	För första gången deltog vi i juniortävlingar nivån över Yonex 08-Cup. Vi vill se detta växa vidare och att de som vunnit i 08 tar steget upp till nästa nivå.	Fastställ tävlingskalender för 2023 och 2024. Ambitionen är att göra en något längre utflykt både höst och vår. Dessa tävlingar skall ha både junior- och seniorklass.

2

ÅRSPLANERING 2023/2024 - TRÄNING, TÄVLING OCH PROVA-PÅ.

Rubrik	Beskrivning	Åtgärd
Badminton-skola	Vi försöker genomföra en badminton-skola i Vega Allaktivitetshus typ mitten av oktober till mitten av december.	Hans Christensen kollar upp tider.
Badminton-träning	Vi behåller det nuvarande upplägget och saxar vissa tider.	Blanda åldersgrupper vissa dagar.
Vidareutbildning instruktörer	Vi fortsätter med detta och planerar in dagar.	Mikael Hemmingberg sätter upp aktiviteter i kalender.
Pröva-på-aktiviteter	Vi behåller nuvarande sommarlovs- och höstlovsambition. Vi lägger till sportlov.	Hans Christensen bokar i Rbok och säkerställer finansiering.
Badminton Swedish Open Uppsala	Den resa vi gjorde till Uppsala i maj var mycket uppskattad och skapade bra gemenskap, detta vill vi fortsätta med.	Vi siktar på en barn/ungdom/vuxenutflykt under höstterminen och en under vårterminen.
Skol IF	Det finns en satsning på Skol-IF centralt.	Hans Christensen ser över möjligheter att göra en satsning tillsammans med Skol IF Haninge under 2024.
Stockholms BF Juniortävlingar	Det finns 6 tävlingar före jul och 6 efter.	Fastställ tävlingskalender för 2023 och 2024. Ambitionen är att göra en något längre utflykt både höst och vår. Dessa tävlingar skall ha både junior- och seniorklass.



3 **KOMMUNIKATION: SÅ VILL VI UTVECKLA DENNA**

Milton Marjasin har tagit ansvar för den kommunikativa plattformen som vi använder, hemsida, Facebook, X, INSTA gram, etc. Vi har en ny hemsida upp som förbättras och Zaya har anmält intresse av att arbeta med det grafiska. Milton och Zaya tar fram en plan baserat på vårt årshjul och en budget.

4 **FYLLA PÅ I TRÄNINGSGRUPPER, VAD GÖR VI?**

Vi behöver fylla på med nya deltagare i vår badmintonträning.

Rubrik	Beskrivning	Åtgärd
U15 till U19	Här försöker vi rekrytera genom de deltagare vi haft sedan tidigare.	Mikael Hemmingberg tar fram ett kom-tillbaka-brev och vi bjuder in till 2 träffar med våra duktiga spelare.
U9 till U13	Här går vi genom skolorna och använder oss av de kontakter vi har. Kan kompletteras med Badminton ABC-utbildning för kommunens idrott- och hälsalärare.	Milton och Gustav tar fram ett förslag.

5 **ÖVRIGA FRÅGOR**

5.1 **VÅR RESA OCH VÅRT NULÄGE**

Ordförande Mikael Hemmingberg delade med sig av hur Haninge BMK:s utvecklingsresa sett ut och var vi är på väg.

Var kommer vi ifrån? Haninge BMK bildades 1965 på och var under en period mycket stor med runt 400 medlemmar och med verksamhet i flera kommunala hallar. I samband med innebandyns tillväxt var klubben utan hemvist runt 2010 då möjligheten att etablera sig i Haninge Rackethall dök upp. Verksamheten 2010 till 2015 drevs utan knappt någon styrelse, med enbart Mikael Hemmingberg som tränare och utan deltagande i någon som helst form av tävlingsverksamhet. Det var en blandad barn- och föräldragrupp som träffades på lördagar och så var det fram till att Hans Christensen dök upp i handlingen hösten 2015. Under 2016 formaliserade vi en styrelse och hade kraft att närma oss både Stockholms- och Svenska Badmintonförbundet och öppna upp för den tävlingsverksamhet som dravs av Stockholms Badmintonförbund under namnet Yonex 08-Cup. Med detta kom det in fler krafter i styrelsen.

Var är vi nu? Efter en trevande period med spel i bl.a. Skogås Racketcenter så är vår självklara hemvist nu i kommunens profilanläggning Torvalla Sporthall. Vi har 3 träningstillfällen för två ungdomsgrupper, har spelare som regelbundet representerar klubben i Yonex 08-Cup, genomför ett uppskattat årligt

majarrangemang av samma tävling och deltar i Svenska Badmintonförbundets ungdomstävlingar U9 till U19 i nivå 2 och 3. Vi har även seniorer som spelar Svenska Badmintonförbundets seniortävlingar i C-klass och seniorer som spelar i Korpens motionstävlingar. Vi har växande ledargrupp, schemalagda tillfällen för vidareutveckling och en stark styrelse med en hälsosam blandning av nya i styrelsearbete, blandat med de som varit med ett tag. Ibland ett bra tag. Vi har skapat förutsättningar för ungdomar att i ledar- och delansvarsuppdrag kunna få vissa intäkter vilka kan fylla på studie- och tävlingskassor, samtidigt som klubben gagnas.

Vart är vi på väg?

När vi blickar framåt ser vi en ännu starkare lokal koppling med möjligheter till en anpassad sporthall, med bättre badmintonförutsättningar. Vi ser framför oss att vi regelbundet finns på pallplats i Stockholms- och Svenska Badmintonförbundets ungdoms- och seniortävlingar och att vår närvaro ökar och märks. Vi satsar på en egen grafisk profil och klubbkläder som fångar denna och satsar på en digital kommunikationsplattform för att nå fler med vad vi gör, vill och kan. Våra spelares förbättrade spelstyrka gör att vi kan delta i region- och riksläger och att de resurser som då frigörs i klubben kan användas för att komma ut i kommunens skolor, i samverkan med Skol-IF. Vi har en etablerad pröva-på-verksamhet på sommar-, höst- och sportlov och vi har de ledare som behövs för att genomföra detta och kunna stödja andra med ledarresurser. Vi har också skapat de förutsättningar som krävs för att ungdomar skall se klubben som en möjlighet att utveckla sina ledaregenskaper, på planen och i det bakomliggande kansliarbetet.

Från att ha drivits av några få badmintontokars engagemang är vi på väg mot en möjligheternas Haninge BMK där av alla kan vara med och forma en framtid. Min badminton, din badminton, vår badminton.

5.2 ÅRSMÖTE STOCKHOLMS BADMINTONFÖRBUND

Årsmöte Stockholm BF Stockholm BF har årsmöte på torsdag 14 september. Hans Christensen och Ove Andersson representerar klubben

6 NÄSTA MÖTE

Nästa möte hålls måndag 11 september i Haninge Kulturhus 18.30 till 20.30.